
 

HONORABLE  CONCEJO DEL I BERA NTE  DE P INA MAR  

De los Tritones 90 – Tel. (02254) 49-1692 – Fax. (02254) 49-1692 – B7167DRB Pinamar 

Email: hcdsecretaria@telpin.com.ar – web: http://hcd.telpin.com.ar  

 

Email: hcdsecretaria@telpin.com.ar – web: http://hcd.telpin.com.ar 

                            2967/16                              
 

 

VISTO: 

 

            La nota presentada por los Sres. Concejales solicitando Sesión Especial. 

 

CONSIDERANDO: 

 

             Que la Ley Orgánica de las Municipalidades prevé la facultad de convocar a 

Sesión Especial (Art. 68, Inciso 4º). 

 

POR ELLO: 

 

           La Presidenta del Honorable Concejo Deliberante en uso de facultades que le son 

propias: 

 

                                      DECRETA 

 

ARTICULO 1: Convócase a los Sres. Concejales a Sesión Especial, a celebrarse el día 

martes 5 de abril de 2016, a las 13.00 horas, a los efectos de tratar el siguiente orden del 

día: 

 

1.- Expediente Nº 4123-1861/99 C-4 caratulado: “Escuela de Enfermería Universitaria”. 

Proyecto de Ordenanza. 

 

ARTICULO 2: Comuníquese al Departamento Ejecutivo, dése al Registro Oficial, 

cumplido,  archívese. 

 

Pinamar, 4 de abril de 2016 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

HONORABLE  CONCEJO DEL I BERA NTE  DE P INA MAR  

De los Tritones 90 – Tel. (02254) 49-1692 – Fax. (02254) 49-1692 – B7167DRB Pinamar 

Email: hcdsecretaria@telpin.com.ar – web: http://hcd.telpin.com.ar  

 

Email: hcdsecretaria@telpin.com.ar – web: http://hcd.telpin.com.ar 

 

 

 


